
 1

 

 

         (sezóna 2018/2019) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  14. kola a 15. kola 

 
TJ Cejle A  -  Stará Říše B (neděle 11.11.2018) 

a 

TJ Cejle B – Černíč B (sobota 30.3.2019) 

 

 

 

Výsledek 13. kola OP: 

TJ Cejle A – Brtnice   3 : 1  (2:0)            Komentář k utkání: Pavel Červenec – trenér A mužstva: 

 

Na mojí poněkud delší dovolené jsem se s radostí díval na videa natočené Pepou Bilkou (díky Pepo, že 

si s tím dáváš tu práci), na kterých parádně zachytil vítězné tažení našich borců. Byla na nich vidět 

radost ze hry a sebevědomí, což se také odrazilo na kvalitě jejich výkonů. I na těch krátkých šotech byla 

zřetelně vidět fotbalová chytrost, která vyústila v krásné akce a nádherný góly. Zároveň nebylo možno 

přehlédnout skutečnost, že se kluci parádně scházeli a prakticky nechyběly naše největší opory. Těšil 

jsem se, že to bude takto pokračovat i nadále. Bohužel se tak nestalo a do důležitého utkání s Brtnicí 

jsme nastupovali oslabeni o Daliho Čápa (zranění), Martina Bednaříka (nemoc) a Honzu Klimenta. I 

přesto je však nutno říci, že to kluci zvládli parádně.  

 

Hned v první minutě zápasu jsme skórovali a nutno říci, že po nádherné akci. Michal Pazderník 

přihrávkou ze středu hřiště krásně našel po pravé lajně nabíhajícího Jirku Bednaříka, který míč potáhnul 

a prudce po zemi odcentroval na malé vápno. Tam si naběhnul v plném sprintu Michal Hošek, který se 

dostal před bránícího hráče a nekompromisně k tyči zavěsil – 1:0. Hosté poté začali vystrkovat růžky a 

dokazovali, že nevýrazný brtnický tým z předchozích utkání je minulostí. Přivezli minimálně dvě posily 

a zejména záložník s č.7 předváděl výkon, se kterým by se neztratil o několik soutěží výše. Na dvě 

brtnické gólové šance jsme odpověděli dvěma šancemi Honzy Mikeše a  „loženkou“ Jirky Bednaříka, 

který však hlavičkou z malého vápna rovněž neskóroval. To se nám podařilo až ve 32. min, kdy Honza 

Mikeš dal míč přesně do běhu Pavlovi Dolejšímu, který místo centru pod sebe zvolil střelu na bližší tyč. 

S tím hostující golman nepočítal a tak jsme se dostali do důležitého dvougólového vedení a za chvíli se 

šlo do kabin.        

Věděli jsme, že druhá půle nebude lehká. A taky nebyla. Hosté nás „zmáčkli“ a do naší šestnáctky lítal 

jeden balon za druhým. Dlouho jsme odolávali, ale zhruba deset minut po přestávce hosté, po závaru, 

snížili na 2:1. Poté se hra naštěstí vyrovnala a šance se střídaly na obou stranách. Tu největší měl Pavel 

Dolejší, který šel sám na brankáře Brtnice, ale v koncovce neuspěl – jeho snaha o střelu na zadní tyč 

nepřinesla úspěch a šla asi o metr vedle. Svůj nezdar však Pavel napravil v minutě 81., když se asi 25 m 

od branky dostal k míči, krátkou kličkou si obhodil obránce a téměř z místa tvrdě vystřelil. Těžko lze 

tvrdit, že ta rána byla nechytatelná, golman asi udělal trochu chybu, ale my si na to rozhodně 

nestěžujeme. Střela byla gólová a znamenala pro nás potřebné uklidnění – 3:1. To už vypadalo dobře. A 

taky to dobře skončilo. Tak jako v úvodu musím konstatovat, že přes nepochybné oslabení, to kluci 

zvládli parádně. Poctivě vybojované body s těžkým soupeřem, který hned další kolo nadělil Dobronínu 

„desítku“. Sestava: 



 2

 

Petr Lačný 

Jaroslav Křížek – Marek Kalaš  – David Mareš – Radek Havlíček 

Jiří Bednařík – Jan Klíma – Michal Pazderník  – Michal Hošek 

Jan Mikeš – Pavel Dolejší 

 

 Branky: Dolejší 2, Hošek                                                                                         Přihlíželo 50 diváků 

 

 

Výsledek 1. kola OP:             

Stará Říše B  – TJ Cejle A    - : -  (-:-)                                     

 

Zápas byl kvůli nezpůsobilému terénu odložen… 

 

 

Střelci celkem: Kliment T. 9, Čáp D. 8, Hošek M. 4, Dolejší P. 4, Pazderník M. 3, M. Bednařík 3, 

 J. Klíma 2, J. Mikeš 2, Havlíček R. 1, Zelinka A. 1, D. Kameník 1, J. Bednařík 1 

 

 

 

 Termínová listina okresního přeboru podzim 2018/2019: 

Program 
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky  

jaro: podzim 

2. kolo Sobota 11.8.2018 od 16:30 Cejle - Ždírec 5:1 (2:1)  

3. kolo Sobota 18.8.2018 od 16:30 Jamné A - Cejle 2:3 (1:2)  

4. kolo Sobota 25.8.2018 od 16:30 Cejle - Třešť B 4:1 (4:0)  

5. kolo Sobota 1.9.2018 od 16:00 Batelov - Cejle  3:0 (3:0)  

6. kolo Sobota 8.9.2018 od 16:00 Cejle - Nadějov 5:2 (3:2)  

7. kolo Sobota 16.9.2018 od 15:30 Kněžice - Cejle 4:2 (2:2)  

8. kolo Sobota 22.9.2018 od 15:30 Puklice - Cejle 0:4 (0:4)  

9. kolo Neděle 30.9.2018 od 15:30 Cejle – Dobronín B 4:2 (3:1)  

10. kolo Sobota 6.10.2018 od 15:00 Luka n.Jihlavou B - Cejle 1:5 (1:2)  

11. kolo Sobota 13.10.2018 od 15:00 Cejle – Bítovčice A 6:2 (4:0)  

12. kolo Sobota 20.10.2018 od 14:30 Kozlov - Cejle 1:2 (1:1)  

13. kolo Neděle 28.10.2018 od 14:30 Cejle - Brtnice 3:1 (2:0)  

1. kolo Sobota 3.11.2018 od 13:30 Stará Říše B - Cejle odloženo  

14. kolo Neděle 11.11.2018 od 13:30 Cejle – Stará Říše B   

 
 
 
 

TJ Cejle B – IV.třída mužů 
 

Výsledek 13. kola: 

Střížov - Cejle B   5:0 (3:0)             Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Zápas ve Střížově nám vůbec nevyšel. Z důvodu spousty zranění (Hos, Vlček, gólman Houska) a 

omluvenek ze zápasu jsme dorazili v přesném počtu jedenácti chlapů. Ale to opět nezměnilo nic na naší 

předzápasové náladě. Do branky místo zraněného Housky zaparkoval Pavel Dolejší a vše si pěkně 

odzadu řídil. Do sestavy se po dlouhé pauze vrátil i Pepa Messi Veselý.  

Bohužel tým, který první inkasoval, byl ten náš a to už v 10. minutě. Snaha o vyrovnání byla veliká, a 



 3

 

tak do 44. minuty jsme stále věřili, že se nám to podaří. Bohužel opak byl pravdou. Střížovští borci nás 

vyvedli z omylu a to rovnou dvakrát za sebou. Po gólech ve 44. a 45. minutě do šatny se nám rozplynul 

sen o poločasové remíze. 

Do druhé půlky jsme nastoupili ještě hůře než do té první. Střížov nás rovnou ve 48. minutě zchladil 

brankou. Vůbec se nám nedařilo nic vymyslet a všechny naše finální přihrávky končily na kopačkách 

domácích. 

Naši útočníci se mnohdy ani k balónům nedostali. A tak závěr zápasu jsme mohli pojmout už nějak tak 

tréninkově. A aby toho nebylo málo, tak nám v závěru utkání nadělil domácí borec rukavici, aby nám v 

sychravém počasí po cestě domu nebyla zima. Ze Střížova si tedy odvážíme nepopulárního bůra. 

Sestava:   

                       Dolejší Pavel 

Pospíšil Jiří - Zlatuška Jan – Mareš David – Vítů Oldřich 

Veselý Josef – Foit Lukáš – Čáp Aleš – Homa David 

Špindler Jan – Klíma Jan 

 

Branky:           Přihlíželo 38 diváků 
 

 

Výsledek 1. kola: 

Cejle B – Stará Říše C  3:3 (1:1)    Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Na zápas proti favorizovanému céčku ze Staré Říše jsem krapet poladil sestavu a na place to bylo určitě 

znát. Opět jsem musel řešit i gólmana na místo zraněného Housky. A tak se mi konečně podařilo ulovit 

Peťu Lačného a nanominovat ho do zápasu. Udělali jsme i pár změn v obraně, které byly také znatelné. 

I přesto, že jsme po nešťastné brance od 3. minuty prohrávali 0:1, nám to na hřišti docela fungovalo. 

Hnali jsme se za vyrovnáním, ale spoustu šancí jsme nedokázali přetavit v gól. Podařilo se nám to až ve 

44. minutě, když po rohovém kopu a závaru ve vápně dostal balón za záda hostujícího  gólmana Aleš 

Čáp. A gólem do šatny vyrovnal na 1:1.  

Do druhého poločasu jsme nastoupili zase lépe. Dařilo se nám dostat i do několika slibných šancí, ale 

stále se nám nedařilo vstřelit gól. Hra se přelévala ze strany na stranu a nebezpečné útoky likvidovala 

naše obrana anebo hosté ztroskotali na dobře chytajícím Lačným. Ale i přesto jsme paradoxně 

inkasovali. V 72. minutě nám vstřelil gól opět hostující Pinc. Jenže radost hostů nevydržela dlouho. 

Minutu po vstřelené brance zasunul do sítě Říše Pavel Dolejší a opět bylo srovnáno. Běžela 76.minuta a 

Dolejší se po faulu na skvěle hrajícího Honzu Klímu postavil k trestnému kopu. Tvrdou střelou 

orazítkoval brankáře a důraznou dorážkou otočil utkání v náš prospěch David Mareš.  

Šedesátka diváku se měla opravdu na co dívat. Benfika předvedla jedno z lepších utkání, které ale opět 

nedotáhla do vítězného konce. Trest přišel v 88. minutě, kdy po nedůrazu v našem vápně dovršil 

hattrick Pinc a vystřelil hostům bod za remízu 3:3. 

 

Sestava: 

        Lačný Petr 

Špindler Jan – Zlatuška Jan – Mareš David – Vítů Olda 

Kovář Jan (60. Homa David) – Klíma Jan (80. Veselý Josef) – Čáp Aleš – Havel Jan 

Dolejší Pavel – Pospíšil Jiří (13. Foit Lukáš) 

 

Branky: Dolejší P., Čáp A., Mareš D.        Přihlíželo 60 diváků 

 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 13, Čáp A. 6, Vlček L. 4, Mareš D. 3, Hos T. 2, Špindler J. 2,  Havel J. 2    

Fišer J. 1, Homa D. 1, Novotný J., Klíma J. 1 

 



 4

 

         Termínová listina IV. třídy – podzim 2018/2019: 

Program  
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky 

jaro: podzim  

2. kolo Neděle 12.8.2018 od 16:30 Černíč B - Cejle B 2:3 (1:2)  

3. kolo Neděle 19.8.2018 od 16:30 Cejle B – Jamné B 3:3 (2:0)  

4. kolo Sobota 25.8.2018 od 15:00 Bítovčice B - Cejle B 10:2 (5:1)  

5. kolo Neděle 2.9.2018 od 16:00 Cejle B – Telč B 2:15 (1:6)  

6. kolo Neděle 9.9.2018 od 16:00 Kostelec B - Cejle B 8:7 (6:4)  

7. kolo Sobota 15.9.2018 od 15:30 Cejle B - Smrčná 8:1 (6:0)  

8. kolo Volno    

9. kolo Sobota 29.9.2018 od 15:30 Mrákotín – Cejle B 4:3 (3:2)  

10. kolo Neděle 7.10.2018 od 15:00 Cejle B - Hodice 3:1 (2:1)  

11. kolo Neděle 14.10.2018 od 15:00 Střítež – Cejle B 4:1 (1:0)  

12. kolo Neděle 21.10.2018 od 14:30 Cejle B - Růžená 3:7 (1:3)  

13. kolo Sobota 27.10.2018 od 14:30 Střížov - Cejle B 5:0 (3:0)  

1. kolo Neděle 4.11.2018 od 13:30 Cejle B – Stará Říše C 3:3 (1:1)  

14. kolo Sobota 10.11.2018 od 10:30 Stará Říše C – Cejle B   

 

 

  Tabulka okresního přeboru  

  sezóna 2018/2019 

 

 

          Tabulka IV. třídy 

          sezóna 2018/2019 
 

 Klub Z V R P S B 

1. Telč C 12 10 1 1 73:16 31 

2. Střítež 12 10 1 1 61:19 31 

3. Mrákotín 12 7 1 4 39:36 22 

4. Kostelec B 12 6 2 4 45:38 20 

5. Střížov 12 6 1 5 28:11 19 

6. Hodice 12 5 4 3 24:20 19 

7. Jamné B 12 6 1 5 26:43 19 

8. Stará Říše C 12 5 3 4 32:30 18 

9. Růžená 12 5 1 6 23:28 16 

10. Bítovčice B 12 3 2 7 35:43 11 

11. Cejle B 12 3 2 7 38:63 11 

12. Černíč B 12 2 0 10 18:57 6 

13. Smrčná 12 0 1 11 14:52 1 

 

 

 

 

 

 

Na závěr bych chtěl pozvat všechny hráče, funkcionáře a fanoušky na výroční schůzi TJ Cejle, která se 

bude konat v pátek 30.11.2018 od 18:00 na hřišti. Přijďte probrat na závěr roku fotbal v Cejli a 

pochutnat si na dobrém pivku a zabijačkových dobrotách. 

 

V posledním letošním Cejláčku bych rád poděkoval fanouškům a hráčům za pěkný fotbalový podzim a 

popřál všem hezkou zimu a pěkné svátky.  

Doufám, že se ve zdraví na jaře opět všichni setkáme v našem krásném fotbalovém areálu.  

 

Honza Zlatuška
 

 Klub Z V R P S B 

1. Batelov 13 11 1 1 48:12 34 

2. Cejle 12 10 0 2 43:20 30 

3. Puklice 13 8 1 4 38:29 25 

4. Bítovčice 13 7 3 3 30:26 24 

5. Stará Říše B 12 7 2 3 37:25 23 

6. Nadějov 13 6 0 7 32:41 18 

7. Brtnice 13 5 2 6 42:32 17 

8. Kněžice 13 5 1 7 24:26 16 

9. Třešť B 13 4 3 6 26:37 15 

10. Dobronín B 13 4 2 7 37:43 14 

11. Luka n. Jihl. 13 4 2 7 38:45 14 

12. Ždírec 13 3 3 7 24:40 12 

13. Jamné 13 3 2 8 30:43 8 

14. Kozlov 13 1 2 10 20:50 5 

 


